
Fiche Horaire
2019-2020

Ligne : G - MONTGENEVRE - BRIANCON
Itinéraire : Cadencée

Horaires valables à partir du 19 mars 2020

ALLER
6 jours : Oui Oui Oui

Commune Point d'arrêt

LUNDI à 
SAMEDI 

sauf fériés

LUNDI à 
SAMEDI 

sauf fériés

LUNDI à 
SAMEDI 

sauf fériés

MONTGENEVRE GR Office Tourisme 07:05 08:15 17:35

Chalmettes DURANCIA 07:06 08:16 17:36

Les Alberts Ecole 07:18 08:28 17:48

Bois des Alberts 07:19 08:29 17:49

VAL DES PRES Le Rosier 07:20 08:30 17:50

Vachette O.Tourisme 07:25 08:35 17:55

BRIANCON Champ de Mars 07:30 08:40 18:00

Charles de Gaulle 07:35 08:45 18:05

Gare SNCF 07:40 08:50 18:10

Transporteur

RESALP

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr



Fiche Horaire
2019-2020

RETOUR

6 jours : Oui Oui Oui

Commune Point d'arrêt

LUNDI à 
SAMEDI 

sauf fériés

LUNDI à 
SAMEDI 

sauf fériés

LUNDI à 
SAMEDI 

sauf fériés

BRIANCON Gare SNCF 06:30 07:40 17:00

Charles de Gaulle 06:32 07:42 17:02

Champ de Mars 06:35 07:45 17:05

VAL DES PRES Vachette O.Tourisme 06:40 07:50 17:10

Le Rosier 06:45 07:55 17:15

MONTGENEVRE Bois des Alberts 06:47 07:57 17:17

Les Alberts Ecole 06:50 08:00 17:20

GR Office Tourisme 07:05 08:15 17:35

Transporteur

RESALP

TEL: 0809 400 013 -www.zou.maregionsud.fr


